
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
19. schůze 3. 10. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/19R/2022 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a vlastníky pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, p. č. 707/98, p. č. 707/70,  

p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 vše k. ú. Zlín, jako směňujícími na 

straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku p. č. 707/1 o výměře 

do 120 m2 k. ú. a obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za části 

pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, p. č. 707/98, p. č. 707/70, p. č. 707/68, 

p. č. 707/201, p. č. 707/199 o celkové výměře do 120 m2 vše k. ú. a obec Zlín, 

ve vlastnictví fyzických osob, pro realizaci přeložky stávajícího veřejného 

chodníku vč. odvodňovacího žlábku, vybudování opěrné zídky pod hřištěm  

a přeložku lampy VO, dle podmínek OD a OMZ, za účelem scelení pozemků 

ve vlastnictví směňujících na straně druhé, s případným doplatkem rozdílu ve 

výměrách ve prospěch statutárního města Zlína dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/19R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 jako budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 980/16 o výměře 

do 55 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k domu č. p. 

1602 na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši 

dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 980/16 o celkové výměře 55 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k domu č. p. 1602 

na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři 

měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši  

50 Kč/m2/rok, dle podmínek OKaPP a OPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 980/16 o celkové výměře 25 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem umístění parkovacího stání vybudovaného  

v souvislosti s novou přístavbou u domu č. p. 1602 na ul. Na Vyhlídce  

ve Zlíně, za nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP a OMZ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/16 o celkové výměře do  

70 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování chodníku, přístupového 

chodníku, zpevněných ploch, opěrné zídky a živého oplocení kolem domu  

č. p. 1602 na ul. na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OKaPP, OMZ a OPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/16 o výměře 8 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění kontejneru při bouracích činnostech  

v souvislosti s realizací přístavby u domu č. p. 1602 na ul. Na Vyhlídce ve 

Zlíně, na dobu určitou do 30. 9. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/19R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 3 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1891/1 o výměře 

6 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku zastavěného stavbou garáže u rodinného domu č. p. 417 na ul. 

Havlíčkova ve Zlíně-Malenovicích, za cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1891/1 o výměře  

6 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, zastavěné stavbou garáže u 

rodinného domu č. p. 417 na ul. Havlíčkova ve Zlíně-Malenovicích, za 

nájemné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1480/1 

o výměře 80 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 

10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek 

OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/19R/2022 zamítá 

záměr na uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne  

1. 6. 2001 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností RoBiN OIL 

s.r.o., se sídlem Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 49823574, jako 

nájemcem, jehož předmětem je snížení nájemného z částky 600 Kč/m2/rok na 

částku 420 Kč/m2/rok a změna výpovědní doby z doby tří měsíců na dobu 

deseti měsíců u nájmu částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8  

a p. č. st. 8248 o celkové výměře 943 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

umístění dočasné stavby čerpací stanice pohonných hmot, 

schvaluje 

záměr na uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 1. 

6. 2001 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností RoBiN OIL s.r.o., se 

sídlem Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 49823574, jako nájemcem, jehož 



 - 4 - 

předmětem je změna výpovědní doby z doby tří měsíců na dobu šesti měsíců 

u nájmu částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8 a p. č. st. 8248 

o celkové výměře 943 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění dočasné 

stavby čerpací stanice pohonných hmot. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/19R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 573/1 o celkové výměře do 40 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace, 

přístupového chodníku a údržby zeleně ke stavbě vícebytového rodinného 

domu na pozemcích p. č. 590/253, p. č. 590/294 a p. č. 590/292 k. ú. Mladcová 

(na ul. Mokrá I). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/19R/2022 zamítá 

1. záměr pronajmout část pozemku p. č. 718/3 o výměře 330 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, pro umístění seníku na uskladnění krmiva pro dobytek,   

2. záměr vypůjčit část pozemku p. č. 718/3 o výměře do 120 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, pro umístění sjezdu k seníku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/19R/2022 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 32/9 o výměře 146 m2 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, 

pro zajištění přístupu na pozemek p. č. 65/4 k. ú. Lužkovice, 

schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 32/9 o výměře 146 m2 k. ú. Lužkovice, obec 

Zlín, pro staveniště pro stavbu na pozemku p. č. 65/1 k. ú. Lužkovice. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/19R/2022 zamítá 

záměr prodat část pozemku p. č. 286/62 o výměře 6000 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro výstavbu objektu se sportovním využitím. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/19R/2022 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 977/1 o výměře 232 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem oplocení a výsadby ovocných stromků u bytové jednotky č. 3 

v domě č. p. 1009 na třídě Tomáše Bati ve Zlíně., 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/19R/2022 schvaluje 

uzavření dodatků ke stávajícím nájemním smlouvám na pozemky pod 

garážemi jiných vlastníků (vedené pod VS 931300….) mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a současnými nájemci, jejichž předmětem je změna výše 

nájemného v souladu s Pravidly pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína za úplatu 

uvedenou v příloze č. 1 Výše nájemného, pachtovného a dalších úplat  

u pozemků, 

 



 - 5 - 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/19R/2022 schvaluje 

uzavření dodatků ke stávajícím nájemním smlouvám na pozemky určené  

k zahrádkářským účelům, údržbám zeleně atd. (vedené pod VS 931500….) 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a současnými nájemci, jejichž 

předmětem je změna výše nájemného v souladu s Pravidly pro nakládání  

s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá do 

pravomoci Rady města Zlína za úplatu uvedenou v příloze č. 1 Výše 

nájemného, pachtovného a dalších úplat u pozemků, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/19R/2022 schvaluje 

uzavření dodatků ke stávajícím nájemním smlouvám na pozemky určené pro 

realizaci přístaveb domů (rodinných domů, bytových domů) (vedené pod VS 

931400….) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a současnými nájemci, jejichž 

předmětem je změna výše nájemného v souladu s Pravidly pro nakládání  

s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá do 

pravomoci Rady města Zlína za úplatu uvedenou v příloze č. 1 Výše 

nájemného, pachtovného a dalších úplat u pozemků, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/19R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a STAVYMA spol. s r.o., se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, 

IČO 00544027, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej částí pozemku  

p. č. 981/20 o výměře do 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem výstavby 

bytových domů v rámci akce „Novostavba bytových domů A, B, C“ na ulici 

Mostní ve Zlíně za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/19R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí směnné smlouvě a následně směnné smlouvy 



 - 6 - 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím směňujícím (směňujícím) na straně jedné a 

STAVYMA spol. s r.o., se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 

00544027, jako budoucím směňujícím (směňujícím) na straně druhé, jejímž 

předmětem je směna části pozemku p. č. 981/20 o výměře 11 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína, za část pozemku p. č. 981/29 

o výměře 14 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví STAVYMA spol. s r.o., 

za účelem rozšíření (zarovnání) a zaplocení části pozemku p. č. 981/20 k. ú. 

Zlín v rámci akce „Novostavba bytových domů A, B, C“ na ulici Mostní ve 

Zlíně a vybudování veřejného parkoviště na části pozemku p. č. 981/29 k. ú. 

Zlín, které bude předáno do vlastnictví statutárního města Zlína dle podmínek 

OD, 

souhlasí s pověřením 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a STAVYMA spol. s r. o., se sídlem Kučovaniny 1551, 

765 02 Otrokovice, IČO 00544027, jako stavebníkem, jejímž předmětem je 

stavba přípojky vodovodní, přípojky plynovodní, přípojky kanalizační–

dešťové a splaškové, vč. umístění retenční nádrže v pozemcích p. č. 981/19, 

p. č. 981/20, p. č. 982/33 k. ú. Zlín, obec Zlín v celkové délce 44 bm v rámci 

investiční akce „Novostavba bytových domů A, B, C na ulici Mostní ve 

Zlíně“, na dobu určitou, po dobu existence stavby bytových domů,  

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

jednorázovou úplatu ve výši 7920 Kč + DPH, dle podmínek OD, OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a STAVYMA 

spol. s r. o., se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 00544027, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 981/19, 

p. č. 981/20 a p. č. 982/3 o celkové výměře do 170 m2 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování vstupů, chodníků, vjezdu, okapového chodníku, 

ploch pro popelnicové nádoby a veřejné parkoviště v rámci akce „Novostavba 

bytových domů A, B, C“ na ulici Mostní ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy s tím, že parkoviště bude předáno do vlastnictví SMZ, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OKaPP, 

 

 



 - 7 - 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3247/7 o výměře 14 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem realizace přeložky části přístupového chodníku k domu 

č. p. 6722 na ul. Podvesná XII ve Zlíně, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OD a OKaPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 450 o výměře 19 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, 

za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového chodníku k 

novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 490 a p. č. 491 k. ú. Velíková, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a , jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky NN o délce 1 bm  

v pozemku p. č. 450 k. ú. Velíková, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu 

existence rodinného domu na pozemcích p. č. 490 a p. č. 491 k. ú. Velíková,  

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  



 - 8 - 

 a , 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 304/4 o výměře 6 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, za 

účelem vybudování sjezdu z komunikace k novostavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. 304/9 k. ú. Kudlov, na dobu neurčitou s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 a , jako 

stavebníky, jejímž předmětem je uložení přípojky vodovodní a přípojky 

jednotné kanalizace v pozemku p. č. 304/4 o celkové délce 11 bm, k. ú. 

Kudlov, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu na 

pozemku p. č. 304/9 k. ú. Kudlov, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 924 Kč + DPH, 

dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky 

vodovodní a přípojky splaškové kanalizace v pozemku p. č. 335/1 o celkové 

délce 8,8 bm k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu 

existence rodinného domu na pozemku p. č. 333/8 k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy,  

za jednorázovou úplatu ve výši 1267 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky 

vodovodní a přípojky jednotné kanalizace o celkové délce 4,5 bm v pozemku 

p. č. 574/67 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, po dobu 



 - 9 - 

existence stavby pneuservisu na pozemku p. č. st. 2377 k. ú. Malenovice  

u Zlína, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a a  

, jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení 

přípojky vodovodní v pozemku p. č. 550/146 a uložení přípojky plynu v 

pozemku p. č. 550/20 o celkové délce 2 bm vše k. ú. Prštné, obec Zlín, na dobu 

určitou, po dobu existence rodinného domu na pozemcích p. č. 550/152 a p. č. 

550/134 k. ú. Prštné, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, dle podmínek OD a 

OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky vodovodní  

v pozemcích p. č. 591/1, p. č. 591/5, p. č. 591/8 o celkové délce 10 bm, k. ú. 

Racková, obec Racková, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu 

na pozemcích p. č. 462/7 a p. č. 462/44 k. ú. Racková, s výpovědní dobou  

3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 

800 Kč + DPH, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a , 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je uložení přípojky vodovodní v 

pozemcích p. č. 4181/4 a p. č. 4181/5 o celkové délce 4 bm vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného domu č. p. 5112 na 

pozemku p. č. st. 7295 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, 

dle podmínek OD a OMZ, 

 



 - 10 - 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelová skříň NN v pozemku p. č. 340 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín,  

v rámci akce „Chlum, Bím čp. 7, kabel NN“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 57/5, p. č. 460/17, p. č. 473/3, p. č. 481/6, p. č. 

1167/1 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce „Přípojka – Nábřeží 279“, na 

dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN a uzemnění v pozemcích p. č. 1063, p. č. 1565/1, p. č. 

1566/10, p. č. 1566/11, p. č. 1550/3, p. č. 1550/4, p. č. 1552, p. č. 1556/4 vše 

k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Zlín-Štípa, ZOO – zadní park., kab. NN“, 

na dobu neurčitou, za cenu dle vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb., v platném 

znění, 

 

 



 - 11 - 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN a uzemnění v pozemcích p. č. 244/68, p. č. 1924/1 vše k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín a p. č. 670/190, p. č. 670/237, p. č. 1987/1,  

p. č. 1987/3 vše k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, v rámci akce 

„Malenovice, VLK čp. 639, kabel NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň NN – pilíř a uzemnění v pozemku p. č. 201 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, v rámci akce „Velíková, p. Malota, K286-1, kab. NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm + DPH, minimálně však 2000 Kč + DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Confratelli s.r.o., se sídlem Rašínova 522, 760 01 Zlín, 

IČO 07741511, jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba přípojky 

sdělovacího vedení v pozemku p. č. 3768/21 o celkové délce 1 bm, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, na dobu určitou, po dobu existence rodinného dvojdomu na 

pozemku p. č. 3768/16 k. ú. Zlín, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH, 

dle podmínek OD a OMZ, 

 



 - 12 - 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3566/3  

o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace na parkoviště u budovy č. p. 326, která je součástí pozemku p. 

č. st. 427 k. ú. Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP, OSaDŘ 

– odd. DSŘ a OD, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek Třída Tomáše Bati 1560 Zlín, se sídlem 

třída Tomáše Bati 1560, 760 01 Zlín, IČO 29357993, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. 563/1 o výměře 105 m2 k. ú. Zlín obec 

Zlín pro 7 parkovacích stání u domu č. p. 1560 na ul. tř. Tomáše Bati ve Zlíně, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 15 %  

z CMZ tj. 360 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek Třída Tomáše Bati 1560 Zlín, se sídlem 

třída Tomáše Bati 1560, 760 01 Zlín, IČO 29357993, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. 563/1 o výměře 120 m2 k. ú. Zlín obec 

Zlín pro zpevněnou plochu u domu č. p. 1560 na ul. tř. Tomáše Bati ve Zlíně, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 15 %  

z CMZ tj. 360 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/19R/2022 schvaluje 

smlouvu o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 



 - 13 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem 

pozemku a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 

321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jako stavebníkem, jejímž předmětem je 

„Umístění parkovacích automatů PA2 na ul. Lešetín I a PA4 na ul. Lorencova“ 

na částech pozemků p. č. 3528/3 o výměře 1 m2 a p. č. 3186/10 o výměře  

1 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2023,  

s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/19R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3249/1 o výměře 31 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 2619 v ul. Zálešná III ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/19R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 300/7 a p. č. 300/6 k. ú. Kudlov, obec Zlín 

o celkové výměře do 9 m2, za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

a přístupového chodníku k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 

300/27 a p. č. 300/28 k. ú. Kudlov, obec Zlín na ul. Koldova ve Zlíně-Kudlově. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/19R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 402/3 k. ú. Mladcová, obec Zlín o celkové 

výměře do 38 m2, za účelem sjezdu z komunikace u řadového rodinného domu 

č. p. 424 na ul. Ostrá horka I ve Zlíně – Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/19R/2022 schvaluje 

záměr prodloužit dobu výpůjčky částí pozemků p. č. 190/14, p. č. 201/3, p. č. 

1112/3, p. č. 1112/18, p. č. 1112/19 a p. č. 1112/20 o celkové výměře 480 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště, činnost stavební techniky, 

mobilní oplocení stavby, manipulační a odstavné plochy, ochranné konstrukce 

chodníku a komunikace v rámci akce „UTB – demolice objektu U1 Fakulty 

technologické, Vavrečkova č. p. 275“ z původního termínu do 31. 12. 2022 na 

nový termín do 30. 6. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/19R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 2822/10 o celkové výměře 155 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště (skládka materiálu, mobilní 

WC), umístění lešení a zateplení při revitalizaci bytového domu č. p. 4808 a 

č. p. 4809 na ul. Budovatelská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/19R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 487/1, p. č. 487/2, p. č. 487/3 



 - 14 - 

o celkové výměře do 54 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zateplení fasády, 

zařízení staveniště a umístění lešení po dobu stavebních prací v rámci 

investiční akce „Stavební úpravy objektu č.p. 4311 na ul. Dlouhá ve Zlína“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 1509/1 o výměře 150 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemků p. č. 3561/7 a p. č. 487/8 o celkové výměře 85 m2 vše 

k. ú. Zlín, obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 2144/45 o výměře 80 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro 

parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 1119/166 o výměře 125 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 3556/9 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro 

parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 487/1 o výměře 67 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro 

parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemků p. č. 516/17 a p. č. 509/2 o výměře 54 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro parkování. 

  

 

 

 

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemků p. č. 1119/10 a p. č. 1119/43 o celkové výměře 280 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výše 

nájemného u pozemku p. č. 901/6 o výměře 112 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/19R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 602/7 o výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/19R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce, jehož předmětem je snížení 

výměry pozemků p. č. 2125/1 a p. č. 2125/5 o celkové výměře 80 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín pro zpevněné plochy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/19R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemků p. č. 2125/1 a p. č. 2125/5 o výměře 80 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/19R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 9/18R/2022 ze dne 19. 9. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemku a  a . 

, jako stavebníkem, 

jejímž předmětem je stavba (prodloužení) veřejného kanalizačního řadu (SO 

04a) v délce 63,5 bm a stavba (prodloužení) veřejného vodovodního řadu (SO 

03a) v délce 59,0 bm v rámci akce „Novostavba RD Malenovice, p. č. 587/13“ 

na části pozemku p. č. 587/6 v celkové délce 122,5 bm k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní 

dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH; s tím, že po 

vybudování stavby tuto převede stavebník do majetku Vodárny Zlín, a.s., IČO 

14237083, dle podmínek OD“, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  a  

, jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba 

(prodloužení) veřejného kanalizačního řadu (SO 04a) v délce 63,5 bm a stavba 



 - 16 - 

(prodloužení) veřejného vodovodního řadu (SO 03a) v délce 59,0 bm v rámci 

akce „Novostavba RD Malenovice, p. č. 587/13“ na části pozemku p. č. 587/6 

v celkové délce 122,5 bm k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou, 

nejpozději do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle 

platné CMZ za 1 bm + DPH; s tím, že po vybudování stavby tuto převede 

stavebník do majetku Vodovody a kanalizace Zlín a. s., IČO 49454561, dle 

podmínek OD, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Podlesí III 4946 - 4951 ve Zlíně, se 

sídlem Podlesí III 4949, 760 05 Zlín, IČO 05790751, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2735/10 o výměře 12 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení v rámci rekonstrukce lodžií 

bytového domu č. p. 4946 - 4951 na pozemku p. č. st. 7497 k. ú. Zlín na ul. 

Podlesí III ve Zlíně, na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OPP, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/19R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Broučkova 292, Zlín o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely  a  trvale bytem  

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě Obeciny 2903, Zlín o velikosti 1 + 1, nejpozději ke dni  

30. 11. 2022, 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast bydlení dojednáním 

ostatních náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/19R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 41/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

 



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/19R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 42/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/19R/2022 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným a Zlínským 

krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jako 

dárcem, jejímž předmětem je darování částky 10 000,- Kč na základě umístění 

v soutěži O Keramickou popelnici, 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za Odbor životního prostředí a zemědělství 

uzavřením smlouvy a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele - Obchodní 

akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín (IČO: 

00566411), 49.000 Kč, na akci: "Společná historie partnerských měst Zlín – 

Chorzów aneb Nebylo by Zlína bez Bati a Chorzówa bez Redena", na 

organizační zajištění výměnných pobytů ve Zlíně a v Chorzówe, 

pověřuje 

primátora statutárního města Zlína dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OŽPaZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele . 

, 20000 Kč, odkanalizování objektů 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/19R/2022 schvaluje 

1. Harmonogram výzev k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programových rámců v rámci Integrované územní strategie Zlínské 



 - 18 - 

aglomerace pro období 2021 - 2027 dle zdůvodnění a přílohy č. 1,  

2. podobu výzev č. 1 - 24 k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programového rámce dle zdůvodnění a příloh č. 2a-w. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/19R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě na akceptaci platebních karet 

prostřednictvím platebních terminálů do platebních pokladen pro parkoviště 

Kongresového centra Zlín mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obchodníkem a společností 

Worldline Czech Republic s. r. o., se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, Karlín, 

186 00 Praha 8, IČO 03633144, jako poskytovatelem, jehož předmětem je 

Úprava smluvních podmínek (cenové podmínky - provize za platbu kartou)  

s účinností od 1.11.2022 dle zdůvodnění 

pověřuje 

odpovědného člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/19R/2022 schvaluje 

uzavření dílčí smlouvy o prodeji zboží a dílčí smlouvy o poskytování služeb 

na základě Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 

OneNet, uzavřené dne 27. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností Vodafone Czech 

Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 

IČO: 25788001, jejímž předmětem je nákup modemu za cenu 1984 Kč bez 

DPH a poskytování služeb za cenu 340 Kč bez DPH měsíčně, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

náměstka primátora pro oblast informatiky, dojednáním ostatních náležitostí 

dílčích smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/19R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 4400211140 ze dne 5.8.2021 , 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností EUROVIA CS, a.s.  

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha, jako zhotovitelem 

stavebních prací "Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín-Kocanda (ulice 

Okružní) a točna MHD", jehož předmětem je prodloužení termínu plnění do 

19.11.2022 dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/19R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400211169 na vypracování 

projektové dokumentace a zajištění výkonu inženýrské činnosti na akci 

"Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín" mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Ing. 

Jiřím Škrabalem, se sídlem Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 



 - 19 - 

IČO 48476684, jako dodavatelem, jehož předmětem je prodloužení termínu 

plnění do 30.4.2023. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/19R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce číslo 2800 12 0231 ze dne 

9.10.2012 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako půjčitelem a Komunistickou stranou Čech a Moravy, 

Politických vězňů 1531/9, Praha 1, IČO: 00496936 jako vypůjčitelem, jehož 

předmětem je prodloužení doby výpůjčky busty Julia Fučíka do 8.10.2032; 

pověřuje 

náměstka primátora, odpovědného za oblast kultury a památkové péče, 

dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem  

a BENECYKL s.r.o., se sídlem Chvalovka 1342/9, Bystrc, 635 00 Brno, IČO 

29298725, jako půjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka kočárku Kozlík 

Junior Country, modro/šedý, výrobní číslo 1986N, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou 1 měsíc, pro potřeby klientů rehabilitačního stacionáře 

Žlebová 1590, 760 01 Zlín, 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/19R/2022 schvaluje 

Organizační řád Magistrátu města Zlína dle přílohy, s účinností od  

10. 10. 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/19R/2022 schvaluje 

Směrnici o autoprovozu dle přílohy, s účinností od 1. 11. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/19R/2022 schvaluje 

plat ředitelce Základní školy Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, 

příspěvkové organizace, Mgr. Karin Frýdlové, s účinností od 1. 10. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/19R/2022 schvaluje 

plat zástupci statutárního orgánu Mateřské školy Zlín, tř. Svobody 835, 

příspěvkové organizace,  Mgr. Petře Zapletalové, s účinností od 1. 11. 2022, 

dle přílohy. 

  

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/19R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Okružní 4685, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Okružní 4685, IČO 46307745, s přijetím účelově 

určeného finančního daru v maximální výši 32 000 Kč od WOMEN FOR 

WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 

24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za účelem uhrazení stravného ve 

školní jídelně pro 6 žáků v období od 1. 10. 2022 do 30. 6. 2023 

schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Zlín, Malenovice, třída Svobody 868, IČO 71008110,  

s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši 10 140 Kč od 

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 

Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za účelem uhrazení 

stravného ve školní jídelně pro 2 žáky v období od 10. 10. 2022 do 30. 6. 2023 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora pro školství, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 50000 Kč, 

Mezinárodní závody v PP a RP "NEMO TROPHY 2022" 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410,  

20000 Kč, Memoriál Jaroslava Janeby 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 5000 Kč, Mikulášská laťka 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 15000 Kč, Běh Zlínem 

"Přes valašské kotáry" 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s., IČO 65792840, 18000 Kč, Zlín 

cup - 1. kolo Českomoravského poháru 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  HOLIDAY CUP z.s., IČO 06395015, 35000 Kč, Mikulášský turnaj 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 48472166, 24000 Kč, 

Vánoční cena FORTUNY 2022 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Rugby Club Zlín, z.s., IČO 61715883, 18000 Kč, "Zlín 21" - turnaj 

žáků v rugby, podzim 2022 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s., IČO 49157540, 50000 Kč, 58. 

ročník Mezinárodních plaveckých závodů - Vánoční cena města Zlína 2022 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s., IČO 00567931, 50000 Kč, 

Jubilejní 20. ročník - Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů - Zlín cup 2022 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/19R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  dp Lukostřelba Zlín z.s., IČO 22861645, 50000 Kč, GP Zlín HDH 

IAA 2022 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/19R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Vítání prváků UTB 2022 - Busfest" dne 4.10.2022 od 20:00 

do 22:00, pro pořadatele Studentská unie UTB z. s., Růmy 4046, 760 01 Zlín, 

IČO: 26996286: 1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/19R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Vítání prváků UTB 2022 - ceremoniál pasování prváků " dne 

4.10.2022 od 20:00 do 22:00 na nám. T. G. Masaryka, 760 01 Zlín,  pro 

pořadatele Studentská unie UTB z. s., Růmy 4046, 760 01 Zlín, IČO: 

26996286: 1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 o sportovních a kulturních 

podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na jiném místě 

než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle č. IV  

odst. 1. 

  

 



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/19R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín uprostřed světa" dne 20.10.2022 od 20:00 do 22:00 hod. 

na ul. Vavrečkova 7040, Zlín, pro pořadatele 14/15 Baťův institut, p. o. 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 72563346: 1. udělení výjimky z OZV č. 

33/2004 o sportovních a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací 

k uskutečnění akce na jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném 

přílohou vyhlášky podle č. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/19R/2022 schvaluje 

změnu všech dosud nerealizovaných usnesení Rady města Zlína přijatých ve 

volebním období 2018-2022 tak, že v případech, kdy je v příslušném usnesení 

pověřen jeho realizací konkrétní člen Rady města Zlína, je nově pověřen jeho 

realizací věcně příslušný člen Rady města Zlína podle kompetencí svěřených 

mu zastupitelstvem či radou s tím, že pokud nelze tímto způsobem věcnou 

příslušnost člena Rady města Zlína určit, tak je jeho realizací pověřen primátor 

statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/19R/2022 schvaluje 

záměr změny způsobu provozování významných sportovišť ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, a to prostřednictvím externího subjektu ve vlastnictví 

či zřízeného SMZ, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

primátora SMZ, všemi potřebnými kroky a úkony vedoucími k výběru 

způsobu provozování významných sportovišť ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, a to včetně zadání případných odborných posouzení, která 

adekvátně odůvodní výběr příslušného způsobu provozování, který bude 

následně předložen na jednání RMZ k rozhodnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/19R/2022 schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy o zajištění depozita státními cennými papíry mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 a TRINITY BANK a.s., se sídlem Senovážné náměstí 1375/19, 

Praha - Nové Město, PSČ 110 00, IČO: 25307835, a to s platností na dobu 

jednoho kalendářního roku od okamžiku uzavření předmětné smlouvy  

s možností automatické prolongace vždy o 1 rok, 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast financí dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/19R/2022 schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy - stěhovací a vyklízecí práce v objektech v majetku 

statutárního města Zlína mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatel, a Ladislavem Látalem, 

se sídlem Hliníky 117, 783 45, Senice na Hané, IČO: 68924038, jako 

zhotovitelem, za cenu 6550 Kč bez DPH za 1 tunu směsného odpadu, 



 - 24 - 

objemného odpadu a nebezpečného odpadu a za cenu 3200 Kč bez DPH za  

1 tunu staveb. demol. odpadu; 

pověřuje 

člena/ku Rady města Zlína odpovědného/ou za oblast bydlení uzavřením  

a podpisem předmětné smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/19R/2022 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 9.000 Kč pro SKLÁDANKU, z.s., se 

sídlem Tyršova 750, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 04644450,   

2) uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem ve 

Zlíně, náměstí Míru 12, IČO: 00283924, jako dárcem a SKLÁDANKOU, z.s., 

se sídlem Tyršova 750, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 04644450, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 9.000 

Kč, za účelem podpory akce: "Sociální festival Skládanka" v roce 2022 a 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, do jehož kompetence spadá oblast sociální, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/19R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím hokejového klubu Tigers Zlín" s 

pokytovatelem Tigers Zlín z.s. se sídlem J. A. Bati 5648, 760 01 Zlín, IČO: 

09294210, za celkovou cenu reklamního plnění ve výši 413.000 Kč bez DPH, 

za období od účinnosti smlouvy do 20.5.2023, dle zdůvodnění a příloh tohoto 

materiálu 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast sportu, podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/19R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 72/15R/2022 ze dne 26. 9. 2022, kterým: - 

schvaluje projektový záměr "eGovernment statutárního města Zlína" dle 

přílohy č. 1 a zahájení přípravy projektu, - schvaluje podání žádosti o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2021 - 2027 

na realizaci projektu "eGovernment statutárního města Zlína",  - souhlasí s 

vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory z Integrovaného 

regionálního operačního programu pro období 2021 - 2027 z rozpočtu 

statutárního města Zlína, v roce 2023 částku ve výši 16 831 100 Kč vč. DPH 

na zajištění předfinancování projektu "eGovernment statutárního města 

Zlína", z toho částku ve výši 2 524 665 Kč vč. DPH na povinnou spoluúčast 

financování, - doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění 

finančních prostředků, - schvaluje projektový záměr "Rozšíření 

elektronických služeb SMZ " dle přílohy č. 2 a zahájení přípravy projektu, - 

schvaluje podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního 

programu pro období 2021 - 2027 na realizaci projektu "Rozšíření 

elektronických služeb SMZ", - souhlasí s vyčleněním finančních prostředků v 

případě získání podpory z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2021 - 2027 z rozpočtu statutárního města Zlína, v roce 2023 



 - 25 - 

částku ve výši 17 478 450 Kč vč. DPH na zajištění předfinancování projektu 

"Rozšíření elektronických služeb SMZ", z toho částku ve výši 2 621 768 Kč 

vč. DPH na povinnou spoluúčast financování, - doporučuje Zastupitelstvu 

města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků 

schvaluje 

projektový záměr "Rozšíření elektronických služeb SMZ" dle přílohy č. 1  

a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2021 - 2027 na realizaci projektu "Rozšíření elektronických služeb 

SMZ", 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory  

z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2021 - 2027  

z rozpočtu statutárního města Zlína, na zajištění předfinancování projektu 

"Rozšíření elektronických služeb SMZ", v roce 2023 částku ve výši  

7 865 000,00 Kč vč. DPH, z toho částku ve výši 1 966 250,00 Kč vč. DPH na 

povinnou spoluúčast financování, v roce 2024 ve výši 15 125 000,00 vč. DPH, 

z toho částku ve výši 3 781 250,00 Kč vč. DPH na povinnou spoluúčast 

financování a v roce 2025 ve výši 13 261 624,20 vč. DPH, z toho částku ve 

výši 3 315 406,05 Kč vč. DPH na povinnou spoluúčast financování, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


